
Nízkonákladové, vysoce hodnotné přístupové zařízení

Tenký klient HP t5325
Tenký klient základní řady HP t5323 Essential Series Thin
Client je ukázkou jednoduchosti a hodnoty tenkých klientů
HP – nejdostupnější a nejúspornější tenký klient HP, který
poskytuje spolehlivou podnikovou virtualizaci klientů s
průlomovým systémem konfigurace a jednoduchým
zavedením.

Vyšší hodnota
Tenký klient HP t5325 maximalizuje efektivitu rozpočtů na
výpočetní techniku díky sníženým nákladům na údržbu a
provoz. S připojením ICA a RDP se základními funkcemi
multimédií a přesměrováním USB, prohlížečem IceWeasel a
podporou Java a PDF poskytuje klientt5325 práci se stolním
počítačem na firemní úrovni. V kombinaci s různými
možnostmi uživatelské práce ve stylu kiosku lze model
t5325 použít jako optimalizované zařízení pro virtualizaci
klienta. Tichý klient HP t5325, navržený s ohledem na
energetickou úspornost, maximalizuje prostor – mimo jiné i
flexibilními možnostmi montáže na držák VESA 1.

Nastavení trvá několik sekund
Průvodce ThinPro Setup Wizard pomáhá k bezproblémové
instalaci klienta zjednodušením aplikací pro konfiguraci a
správu do krátkého sledu obrazovek se snadnou orientací a
ovládáním, které správcům pomáhají zvolit správné
nastavení pro dané prostředí. Správa je dále zjednodušena
díky jediné konzole rozhraní HP ThinPro, která poskytuje
přístup ke všem správcovským styčným bodům.

Snadnost zavedení klepnutím
Aplikace HP ThinState umožňuje správcům zachytit profil
konfigurace či úplný obraz z jakéhokoli klienta t5325 a

uložit jej na paměťový disk USB nebo na centrální úložiště
kvůli jeho rozšíření či obnovení. Ušetřete čas s nástrojem HP
ezUpdate, který automaticky zavádí nová připojení, funkce,
doplňky a aktualizace obrazů do tisíců podobných stolních
počítačů, zatímco správce HP Device Manager poskytuje
jednotnou viditelnost a správu pro všechny tenké klienty HP.
Dovolte modelu t5325, aby vám pomohl rychle instalovat a
zavést výkonné výpočetní řešení za rozumnou cenu.



Tenký klient HP t5325

Operační systém HP ThinPro
Prohlížeč IceWeasel 3.0 s prohlížečem formátů Java a PDF
Procesor Marvell ARM

1,2 GHz
Paměť 512 MB paměti flash, 512 MB DDR SDRAM (64 MB systémové paměti RAM vyhrazeno pro grafickou kartu)
Video Integrovaná grafická karta Marvell ARM s podporou monitorů o vysokém rozlišení až 1 680 x 1 050 při barevné hloubce 16 bitů a až 1 440 x

900 při barevné hloubce 24 bitů, Grafická paměť 64 MB
Porty a konektory USB, podpora místní a/nebo síťové tiskárny
Podpora vstupně-výstupních a
periferních zařízení

4 porty USB 2.0 (2 vpředu, 2 vzadu), 1 DVI-I (adaptér DVI-VGA v balení), 1 RJ-45, 1 konektor sluchátek, 1 konektor mikrofonu

Možnosti připojení Gigabitový ethernetový adaptér 10/100 (RJ-45)
Emulace Digitální obrazový výstup DVI-I (adaptér DVI – VGA v balení)
Dodávaný software Citrix ICA 11.0, RDesktop 1.60, VMware View Manager 3.10, Leostream Desktop Connection Broker vWorkspace 6 (Quest)
Kompatibilita a podpora pro
operační systémy serverů

Systémy Windows 2000/2003 Server, Windows 2000/2003 Server Terminal Services, Windows Server 2008 Terminal Services, Citrix
Presentation Server 4.0 a 4.5, Citrix XenApp 4.5 a 5.0, Citrix XenDesktop 2.x a 3, Citrix Presentation Server 4.0 a 4.5, VMware View Manager
2.x a 3.1, webové aplikace

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 16,0 x 3,15 x 12,0 cm s podstavcem
Hmotnost 2,12 kg s podstavcem
Napájení Celosvětová automatická detekce 100 – 240 V stř., 50 – 60 Hz, automatické vypnutí pro úsporu energie, zdroj napájení 36 W odolný proti

přepětí
Provozní teplota 10 až 40 °C
Teplota mimo provoz -30 až 60 °C
Záruka 3letá služba opravy s vyzvednutím a vrácením produktu (platí určitá omezení)

1 Montážní zařízení je prodáváno zvlášť.

© 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených
prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Microsoft a Windows jsou ochranné známky skupiny Microsoft v USA a dalších zemích.

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/thinclients
4AA0-2232CSE. Leden 2010



Tenký klient HP t5325

Doporučené příslušenství a služby

Rychloupínací držák HP pro
displeje LCD

Bezpečný a snadno použitelný montážní systém pro tenké klienty HP splňující normu
VESA, kompatibilní displeje HP a jiné stolní produkty HP. Je možné jej připojit k
libovolnému kompatibilnímu stojanu, držáku či nástěnnému závěsu, a maximálně tak
využít prostor.

Produktové číslo: EM870AA

Klávesnice HP USB Smart Card Inovační plnohodnotná klávesnice, která využívá technologie Smartcard k zabránění
neoprávněnému přístupu k počítači a firemní síti.

Produktové číslo: ED707AA

Stojan HP Integrated Work
Center

Snadné připojení 17, 19 i 22palcových monitorů LCD HP a ultratenkého počítače HP
Compaq dc7800 nebo tenkého klienta HP do jednoho stojanu s pohodlím řešení
„vše v jednom“ 2 – vytvořte přesně takovou pracovní konfiguraci, jakou potřebujete.

Produktové číslo: GN783AA

Bezpečnostní kabelový zámek
HP Kensington MicroSaver

Pro pocit bezpečí. Tento kabelový zámek připoutá váš hardware k pevnému
kotevnímu bodu ve vaší kanceláři. Máte tedy jistotu, že hardware nikdo bez vašeho
vědomí neodnese.

Produktové číslo: PC766A

3 roky výměna další den,
kromě externího monitoru,
podpora HW

V případě, že problém nelze vyřešit na dálku, zaručuje společnost HP rychlou
výměnu vadného hardwaru následující den po poruše. Jedná se o pohodlnou
alternativu opravy produktu HP přímo na místě s nižšími náklady.

Produktové číslo: U4847E

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/hpoptions


